[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2014 года             № 448                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 23.12.2013 № 2260
В целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципальных учреждений Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в  постановление Администрации Белокалитвинского района от 23.12.2013 № 2260 «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.07.2012 № 817 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Белокалитвинского района» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции: «2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2013».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению                                 Д.Ю. Устименко и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Е.Н. Керенцеву.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_2260.doc   3/21/2014 9:54:00 AM

стр. 1 из 1